
Informace pro rodiče žáků 1. třídy – školní rok 2025/26 

 

Vážení rodiče budoucích prvňáčků,  

 

níže najdete seznam věcí, které děti obdrží při nástupu do školy. Dále seznam věcí, které bude třeba 

dětem dokoupit. Prosím, abyste všechny pomůcky dětem podepsali. Děkuji. Marion Polívková 

 

Děti dostanou: 

- učebnice Živou abecedu, Slabikář, Matematiku 1-4, Prvouku, školní písanky 1-4 

- trojhranné pastelky (12 barev) + voskovky (12 barev) + temperové barvy (6 barev) 

- vodové barvy (12 barev) + 2 štětce (vel.8+12) + kelímek na vodu bezpečnostní s uzávěrem 

- modelínu (12 barev) + ubrus na výtvarnou výchovu 

- školní nůžky + ořezávátko dvojité s kontejnerem (velké) + gumu  

- pravítko 20 cm + lepidlo v tyčce 15g + trojhrannou tužku č.2 s gumou 

- skicák A4 (10 listů) + barevné papíry A4 (20 listů) 

- pero Tornádo + mazací tabulku (malou) + 2 mazací popisovače 

- sadu písmen, číslic a značek 

 

Prosím o zakoupení:  

sešity množství 

512 (bez pomocných linek), 510, 5110, 420 každý 1x 

512 (s pomocnými linkami) 3x 

 

- obaly na sešity a učebnice, které děti v září dostanou 

- penál (do něj prosím 2x tužku č.2; ořezávátko; gumu; základní pastelky; lepidlo v tyčce) 

- desky na abecedu a desky na číslice 

- velké desky na učebnice a sešity 

- čtvrtky bílé A4 (20 kusů) + A3 (10 kusů) + anilínové barvy 

- hadřík na otírání štětců 

- kapsář na výtvarné pomůcky k zavěšení na lavici (40-50 cm x 30 cm) 

- přezůvky s bílou podrážkou 

- látkový sáček na cvičební úbor 

- švihadlo + cvičební úbor: tričko, kraťasy, cvičky s bílou podrážkou, tepláková souprava, botasky 

na venkovní hřiště 


